
RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJAS 
KARJERAS CENTRS 



2024. gada 22. septembrī Rīgas Zolitūdes 

ģimnāzijas vidusskolēni apmeklēja izstādi par 

studiju iespējām ārzemēs.



11.b klases skolnieces Monikas Tvoronovičas

pieredze:

Sestdien es apmeklēju izglītības un karjeras 

izstādi. 

No 22 universitātēm apmēram 80% bija 

saistītas ar biznesu vai lietišķām zinātnēm. Bija 

interesanti parunāt ar universitātes pārstāvjiem, 

kā arī piedalīties dažās lekcijas par mācībām 

ārzemēs. Diemžēl nebija pārstāvētas Austrijas 

universitātes, jo man būtu interesanti uzzināt 

vairāk par to piedāvājumu. Pārsvarā universitātes 
bija no Nīderlandes, Vācijas un Šveices. 

Kopumā varu teikt, ka tā bija interesanta 

pieredze un es noteikti vēlreiz apmeklētu šādu 

izstādi. 



11.c klases skolnieces Diānas Ļihtarjovas

pieredze

Karjeras konferencē bija daudz pārstāvju no 

tādām  valstīm kā Nīderlande, Vācija, Spānija, 

Itālija, Lietuva, Īrija, Šveice un Amerika. Ļoti daudz 

jaunas informācijas, jo varēju ne tikai saņemt 

bukletu, bet arī klātienē izrunāties ar katras 

universitātes pārstāvjiem. Žēl, ka šogad nebija 

pārstāvju no Somijas un Zviedrijas.

Kalba.lv dod daudz iespēju jauniešiem, 

kuriem vēl nav zināms, kurā virzienā iet.   



Esi aktīvs! Veido savu nākotni! 


